
Usnesení ze 41. schůze RM 
konané dne 16. 4. 2012 

1/2 

Usnesení  
ze 41. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 16. dubna 2012 
 
 
1/41 Rada schvaluje CN firmy Instalatérství Bidmon, s. r. o., Třebovská 431, Jevíčko na opravu 

vodoměrné šachty a vodovodní přípojky v Domě hasičů za částku 28.572 Kč vč. DPH, 
 
2/41 Rada schvaluje CN firmy Jan Dobeš – ODES, Pod Zahradami 732, Jevíčko za částku 

2.148 Kč vč. DPH, 
 
3/41 Rada schvaluje užití pozemků v majetku města ke startu horkovzdušných balónů dle zápisu, 
 
4/41 Rada uděluje souhlas k rekonstrukci budovy trafostanice pod názvem „Jevíčko-oprava TS 969 

M. Mikuláše, Rekonstrukce TS, OE-12-2002012“ dle zápisu, 
 
5/41 Rada schvaluje bezúplatný převod majetku pod inv. č. 00870 a P-024, který je v evidenci 

města Jevíčko do majetku SDH Jevíčko dle zápisu, 
 
6/41 Rada schvaluje uzavření smlouvy za pronájem reklamní plochy pro firmu JakaCom, s. r. o., 

Nádražní 74, Velké Opatovice za částku 500 Kč vč. DPH/měsíc do konce roku 2012, 
 
7/41 Rada schvaluje bezplatný pronájem sálu kina Astra na den 27. 4. 2012 za účelem uskutečnění 

posledního zvonění studentů Gymnázia Jevíčko, 
 
8/41 Rada schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 5317 – orná půda (15.034 m2) v k. ú. Jevíčko-

předměstí, 
 
9/41 Rada schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o zpracování evidence majetku (VUME Kanalizační 

sítě) mezi Městem Jevíčko a VHOS, a. s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová, 
 
10/41 Rada schvaluje možnost slevy při opakovaném uveřejnění inzerátu ve zpravodaji v intervalu 5 

za sebou jdoucích měsíčně hrazených inzerátů a 1 zdarma, 
 
11/41 Rada schvaluje výměnu bytu č. 1 (1 + 1) na ul. Křivánkova 98 za byt č. 11 (1 + 1) na ul. 

K. Čapka 783 a výměnu bytu č. 11 (1 + 1) na ul. K. Čapka 783 za byt č. 4 (2 + 1) na ul. 
K. Čapka 782 žadatelkám dle zápisu, 

 
12/41 Rada schvaluje na doporučení komise ŽP výsadbu zeleně a provedení opatření v lokalitách 

dle zápisu,  
 
13/41 Rada schvaluje úhradu částky 34.613 Kč bez DPH Zahradní a krajinářské tvorbě, s. r. o., Brno 

za zpracování dokumentace „Jevíčko - Návrh úprav na rozšíření hřbitova“, která bude 
podkladem pro územní řízení, 

  
14/41 Rada pověřuje IT průběžným odstraňováním zjištěných závad po revizi veřejného osvětlení, 
 
15/41 Rada schvaluje vypovědět odebírání Sbírky zákonů v listinné podobě a využívat pouze 

elektronický právní sytém, 
 
16/41 Rada pověřuje IT zajištěním konkurenčních CN na akci: „Oprava komínů v budově MěÚ 

Jevíčko a v Domě hasičů“, 
 
17/41 Rada schvaluje CN firmy Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o., Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 

k zadláždění podlahy průjezdu v budově MěÚ Jevíčko za částku 46.291 Kč vč. DPH, 
 
18/41 Rada ruší bod usnesení RM č. 1/40 ze dne 2. 4. 2012, 
 
19/41 Rada schvaluje CN firmy VPO OKNA Blansko, s. r. o., Rožmitálova 2291/14, Blansko 

na výměnu dvoukřídlého okna v bytě č. 12 na ul. K. Čapka 783 za částku 9.076 Kč bez DPH, 
 



Usnesení ze 41. schůze RM 
konané dne 16. 4. 2012 

2/2 

20/41 Rada schvaluje pronájem části pozemku p. č. 5452 – ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí 
o velikosti 25 m2 žadateli dle zápisu za cenu 2 Kč/metr a rok, celkem 50 Kč/rok, 

 
21/41 Rada pověřuje IT zajištěním provedení komplexní kontroly systému vytápění budovy Zámečku 

odbornou firmou, 
 
22/41 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru jednáním s panem Řehořem o uvolnění 

vývěsky na Palackého náměstí, kterou by chtěla využívat ZUŠ Jevíčko. 
 
 
 
 

 Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 23. 4. 2012 
Sejmuto: 9. 5. 2012 


